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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 13.05.2021 r.
ZP.271.2.11.2021.MP
Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ oraz dokonuje zmiany jej treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Ks. O. Wittenberga w Żyrardowie oraz ul. Szarych Szeregów”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie profilu podłużnego kanalizacji.

Odpowiedź
Zamawiający nie posiada profilu podłużnego kanalizacji. W zakresie kanalizacji deszczowej zaprojektowane do wykonania zostały przykanaliki, studnie rewizyjne na istniejącym kanale deszczowym oraz przebudowy istniejących studni.
Pytanie 2
Prosimy o udostępnienie przekroju studzienek SWW1-2 oraz SWD1-2.

Odpowiedź

Wszystkie studzienki ściekowe wykonywać należy zgodnie z rys. BD.04.08.
Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przekroju konstrukcyjnego zjazdów do przebudowy.
Odpowiedź

Lokalizacja i wymiary zjazdów zostały określone na rys. BD.02.01. Konstrukcja zjazdów znajduje się w opisie technicznym.  
Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie STWiORB.

Odpowiedź

Zamawiający niniejszym zamieszcza STWiORB.
Pytanie 5

Prosimy o informację czy wyspa dzieląca na przejściu dla pierwszych i opaska są wliczone w pozycje przedmiaru. Jeśli tak, to w które? Jeśli nie, to zwracamy się z prośbą o podanie ich powierzchni, bądź zaktualizowaniu przedmiaru.

Odpowiedź

Wyspy (azyle) na przejściach dla pieszych i opaski wliczone zostały do pozycji „wykonanie chodnika z kostki brukowej” - zał. nr 3 do przedmiaru robót i przedmiar robót.
Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie projektu SOR.

Odpowiedź

Zamawiający niniejszym załącza projekt Stałej Organizacji Ruchu.
Pytanie 7

Zwracamy się z prośba o uszczegółowienie kolorów nawierzchni z kostki.

Odpowiedź

Kolor kostki brukowej – chodniki – szary Holland, jezdnie manewrowe – szary behaton, zjazdy i miejsca postojowe – grafitowy behaton.
Pytanie 8

Prosimy o uszczegółowienie wymagań dotyczących nasadzeń zastępczych (m.in. wysokości drzew i krzewów) lub udostępnienia projektu zieleni.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu zieleni. Nasadzenia zastępcze (ilość, gatunek, technologia) zostały wskazane w przedmiarze robót. Drzewa szczepione na wys. min 2.2 m, przypalikowane. Krzewy o wys. 25 – 35 cm, silnie rozkrzewione z dobrze rozwiniętym systemem korzeniowym.  
Pytanie 9

Czy do oferty przetargowej należy dołączyć kosztorysy ofertowe? Jeżeli tak to w jakiej formie: uproszczonej czy szczegółowej?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego.
Pytanie 10

Czy do umowy będzie wymagane przez Zamawiającego załączenie kosztorysów ofertowych? Jeżeli tak to w jakiej formie: uproszczonej czy szczegółowej?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia do umowy kosztorysu ofertowego.
Pytanie 11

Prosimy o zamieszczenie na platformie wszystkich przedmiarów robót dla ul. Ks. O. Wittenberga i ul. Szarych Szeregów w wersji aktywnej „ath” lub „exel”.
Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza niniejszym przedmiar w wersji „exel”.
Pytanie 12

Prosimy o zamieszczenie na platformie kompletnej dokumentacji geotechnicznej dla ul. Szarych Szeregów.
Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza niniejszym dokumentację geotechniczną dla ul. Szarych Szeregów.
Pytanie 13

Prosimy o zamieszczenie na platformie kompletnej dokumentacji geotechnicznej dla ul. Wittenberga.
Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza niniejszym dokumentację geotechniczną dla ul. Wittenberga.
Pytanie 14
W jakiej odległości od placu budowy znajduje się składowisko, na które należy wywieźć materiały z rozbiórki będące własnością Zamawiającego?
Odpowiedź

Miejsce składowania materiałów, na które należy wywieźć materiały z rozbiórki będące własnością Zamawiającego znajduje się w odległości do 3 km.
Pytanie 15
Czy przewożona na składowisko rozebrana betonowa kostka brukowa ma być w postaci „luzem”?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że kostka ma być przewożona „luzem”.
Pytanie 16
Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?
Odpowiedź

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania zgody na usunięcie drzew.
Pytanie 17
Kto będzie ponosił koszty z tytułu urzędowych opłat za wycinkę drzew?
Odpowiedź

Urzędowe opłaty za wycięcie drzew będzie ponosił Inwestor.
Pytanie 18
Dot. ul. Szarych Szeregów: Czy warstwę mrozoochronną z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym można wykonać metodą mieszania na miejscu?
Odpowiedź

Wszystkie podbudowy z mieszanek związanych cementem należy wyprodukować w betoniarni i gotowe wbudować.

Pytanie 19
Dot. ul. Szarych Szeregów: Prosimy o podanie typu kostki betonowej w zatokach postojowych  i na zjeździe zaopatrzenia.
Odpowiedź

Typ kostki na zatokach postojowych i zjeździe do zaopatrzenia – behaton kolor grafit.
Pytanie 20
Dot. ul. Szarych Szeregów: Prosimy o podanie typu kostki betonowej na zjeździe publicznym.
Odpowiedź

Typ kostki na zatokach postojowych i zjeździe do zaopatrzenia – behaton kolor grafit.
Pytanie 21
Dot. ul. Szarych Szeregów: Prosimy o wyjaśnienie zapisu poz. nr 52 przedmiaru robót, w którym jest mowa o oznakowaniu poziomym wykonanym farbą akrylową grubowarstwowo. Otóż oznakowanie wykonywane farbą akrylową jest oznakowaniem cienkowarstwowym, natomiast oznakowanie grubowarstwową wykonuje się za pomocą mas chemoutwardzalnych.

Zatem prosimy Zamawiającego o podjęcie decyzji w jakiej technologii należy wykonać przedmiotowe oznakowanie poziome.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome: pozycja 52 d.9 linie P – 10 malowanie grubowarstwowe masa chemoutwardzalną – cała pozycja, pozycja 53 d.9 – znak P-24 malowanie cienkowarstwowe farbą akrylową – cała pozycja, pozycja 54 d.9 – znak P-10 - malowanie grubowarstwowe masa chemoutwardzalną – cała pozycja. Pozycja 63 d99 znak P-8a – malowanie grubowarstwowe masą chemoutwardzalną na pow. 12*1,21. Znak P-24 – malowanie cienkowarstwowe farbą akrylową na powierzchni 2*0,76 m2.
Pytanie 22
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Czy podbudowę z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym można wykonać metodą mieszania na miejscu?
Odpowiedź

Wszystkie podbudowy z mieszanek związanych cementem należy wyprodukować w betoniarni i gotowe wbudować.

Pytanie 23
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o podanie typu kostki betonowej na chodnikach.
Odpowiedź

Holland kolor szary.
Pytanie 24
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o podanie typu kostki betonowej w zatokach postojowych.
Odpowiedź

Behaton kolor grafit.
Pytanie 25
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o podanie typu kostki betonowej na jezdniach manewrowych.
Odpowiedź

Behaton kolor szary.
Pytanie 26
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o podanie typu kostki betonowej na zjazdach indywidualnych/publicznych.
Odpowiedź

Behaton kolor grafit.
Pytanie 27
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Jakim materiałem należy zaspoinować nawierzchnię z kostki kamiennej cięto-łupanej 15x17 ccm na pierścieniu ronda  i na przejezdnych narożnikach ronda?
Odpowiedź

Zgodnie z STWOiR D-05.03.01 spoiny w nawierzchni z kostki kamiennej należy wykonać poprzez zamulenie kruszywem pkt 2.5.
Pytanie 28
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga przedmiar robót dla części A poz. nr 75: Prosimy o dokładne opisanie jak ma wyglądać kostka kamienna cięto- łupana o wymiarach 15x17 cm tj. z ilu stron ma być cięta ?
Odpowiedź

Kostka kamienna, góra cięta, boki i dół łupane.  
Pytanie 29
Dot. ul. Ks. O. Wittenberga przedmiar robót dla części A poz. nr 90 i 91: Prosimy o wyjaśnienie zapisu, w którym jest mowa o oznakowaniu poziomym wykonanym farbą akrylową grubowarstwowo. Otóż oznakowanie wykonywane farbą akrylową jest oznakowaniem cienkowarstwowym, natomiast oznakowanie grubowarstwową wykonuje się za pomocą mas chemoutwardzalnych.

Zatem prosimy Zamawiającego o podjęcie decyzji w jakiej technologii należy wykonać przedmiotowe oznakowanie poziome.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome: poz. 90 d.9 linie P-10, P-13, P-14, P-21a malowanie grubowarstwowe masą chemoutwardzalną - cała pozycja. Poz. 91 d.9 znak P-8a, malowanie grubowarstwowe masą chemoutwardzalną na pow. 0,38+14,52.

Znak P-24 malowanie cienkowarstwowe farbą akrylową – na powierzchni 0,76m2.

Poz. 92 d.9 malowanie grubowarstwowe masą chemoutwardzalną - cała pozycja.

Poz. 96 d.9 malowanie grubowarstwowe masą chemoutwardzalną - cała pozycja.

Pytanie 30
Czy pielęgnację trawników należy przyjąć do pierwszego koszenia?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że pielęgnację trawników należy wykonać do pierwszego wiosennego koszenia w 2022 r.
Pytanie 31
Czy pielęgnacja nasadzeń wynosi 1 rok?
Odpowiedź

Pielęgnacja nasadzeń obowiązuje Wykonawcę do maja 2022 r.
ZMIANY TREŚCI SWZ
1. Termin związania ofertą upływa w dniu 18.06.2021 r.

2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.05.2021 r. do godz. 12:00

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2021 r. o godz. 13:00 w siedzibie zamawiającego.
Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

(-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa

                      Katarzyna Krawczyk 

       Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa
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